鹿学図協第４号

令和６年６月１３日

市町村教育委員会教育長

地  区  評  議  員   殿

関  係  学  校  長

鹿児島県学校図書館協議会

会  長    原  憲 一

（鹿児島県立開陽高等学校長）

令和６年度鹿児島県学校図書館協議会会費納入について（お願い）

向暑の候，ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

本協議会の活動につきまして，日頃から御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，標記の会費（負担金）の納入について，下記のとおりよろしくお願いいたします。

記

１ 納入について

⑴  納入額

別紙１ 請求書の（参考）を御参照ください。

⑵ 納入方法

ア 市町村立小・中学校（義務教育学校・小中一貫校・小中併設校を含む）

市町村教区委員会で一括納入となります。ただし,大島･曽於については支部で一括納入となります。

イ 市立高等学校

学校毎か，各教育委員会で納入してください。

ウ 国立小・中学校，県立高等学校，特別支援学校，私立学校

学校毎に納入してください。

⑶ 納入先

《郵便局》 振替口座番号  ０２０９０－２－４２６３９

名    称  鹿児島県学校図書館協議会

《銀 行》 鹿児島銀行  新上橋支店

口座番号  普通 ３９５４２２

口座名義人  鹿児島県学校図書館協議会 会計 橋本 正恵（はしもと まさえ）

⑷ 納入期限  令和６年７月 31日（水）

２ 内訳書（別紙２）について

内訳書（別紙２）については，各地区の小中学校，または学校毎に納入する学校の在籍数及び金額を御

記入の上，下記の送付先まで郵送していただくよう，よろしくお願いいたします。内訳書については，同

じものが鹿児島県立開陽高等学校ホームページ内「鹿児島県学校図書館協議会」の中にもあります。

（http://www.edu.pref.kagoshima.jp/sh/kaiyo/zennichi/）

３ その他

⑴ 振込受付書を領収書とさせていただきます。

⑵ 振込手数料は，払込者負担となります。御了承ください。

問い合わせ先・内訳書（別紙２）送付先

〒891-0198  鹿児島市西谷山 1-2-1  鹿児島県立開陽高等学校内

鹿児島県学校図書館協議会 〔会計担当  橋本 正恵〕

TEL：099－263－3721  FAX：099－260－8233

http://www.edu.pref.kagoshima.jp/sh/kaiyo/zennichi/